
 

Protokół z posiedzenia komisji konkursowej VI  EDYCJI KONKURSU PLASTYCZNEGO  
„BARWĄ I KRESKĄ O POLSCE NIEPODLEGŁEJ” dla uczniów siedleckich szkół podstawowych 

zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 8 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlcach  
i Muzeum Regionalne im. Mieczysława Asłanowicza w Siedlcach. 

 
Temat tegorocznej edycji konkursu brzmiał: „SIEDLCE W DNIU NIEPODLEGŁOŚCI” 

Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się w dniu 29 listopada 2023 roku w siedzibie Muzeum 

Regionalnego w Siedlcach. 

Komisja obradowała w składzie:  

Sławomir Kordaczuk -przewodniczący  

Agnieszka Pasztor – członek 

Danuta Michalec – członek 

Bożena Skoczeń- Ceranka – członek 

 

Do konkursu zgłosiło się 26. uczestników z 7. placówek oświatowych.  

Konkurs przeprowadzony był w dwóch kategoriach wiekowych.  

Komisja dokonała  dokonała przeglądu i oceny prac i wybrała prace, które zostały nagrodzone i wyróżnione. 

Łącznie przyznano 7 nagród i 7 wyróżnień.  

W kategorii I - kl. IV - VI – komisja przyznała 3 nagrody i 4 wyróżnienia. 

Nagrody otrzymują: 

Mateusz Słupski ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Siedlcach, opiekun: Hanna Michalik 

Julia Kobus  ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Siedlcach, opiekun: Hanna Michalik 

Jadwiga Grochowska z Katolickiej Szkoły Podstawowej w Siedlcach, opiekun: Milena Mazurek 

Wyróżnienia otrzymują: 

Lena Jajszczak ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Siedlcach, opiekun: Agnieszka Różewska 

Julia Gawron ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Siedlcach, opiekun: Piotr Kozak 

Ignacy Terlikowski ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Siedlcach, opiekun: Agnieszka Sikorska 

Weronika Skwarek ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Siedlcach, opiekun: Piotr Kozak 

W kategorii II – kl. VII - VIII – komisja przyznała 4 nagrody i 3 wyróżnienia. 

Nagrody otrzymują: 

Julia Pohl ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Siedlcach, opiekun: Bogusława Chalecka 

Dominika Ługowska z Katolickiej Szkoły Podstawowej w Siedlcach, opiekun: Milena Mazurek 

Mykyta Siryi ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Siedlcach, opiekun: Anna Gotowicka- Lipińska 

Oliwia Leoniak ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Siedlcach, opiekun: Piotr Kozak 



Wyróżnienia otrzymują: 

Jakub Mazurek z Katolickiej Szkoły Podstawowej w Siedlcach, opiekun: Milena Mazurek 

Aleksandra Oknińska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siedlcach, opiekun: Anna Grześkowicz 

Klaudia Urbanek ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Siedlcach, opiekun: Hanna Michalik 

Podpisy komisji. 

 

Nagrody i dyplomy zostaną dostarczone do placówek szkolnych przez organizatora najpóźniej do dnia 8 

grudnia 2023 r. 

Szczególne podziękowanie otrzymuje pan Bartosz Gałązka z „BD  Kancelaria Brokerska”, który jest  

sponsorem nagród w naszym konkursie . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nagrodzonym i wyróżnionym serdecznie gratulujemy. 


